



DES PRODUITS CERTIFIÉS POUR SÉCURISER VOS TRAVAUX

SOS BOULONNERIE

77 rue des Foreurs

Treichville Zone 3

01 BP 1262 ABIDJAN 01

(+225) 21 24 41 82

SOLIBRA

01 BP 1304 ABIDJAN 01

CC N° 0101168 L

Numéro

DE1800822

Date

04/04/18

Référence

DA 019 073

Proforma

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	Remise	Montant HT
VTHEA2B_8X20	VIS HEX ENT. FILETÉE INOX	800	105		84 000
	proposition				
VTHPA2B_10X80	VIS HEX PART FILETEE EN INOX	50	595		29 750
VTHEA2B_6X25	VIS HEX ENT. FILETÉE INOX	250	65		16 250
VTHEA2B_4X40	VIS HEX ENT. FILETÉE INOX	100	50		5 000
VTHEA2B_5X25	VIS HEX ENT. FILETÉE INOX	40	55		2 200
VTHEA2B_5X30	VIS HEX ENT. FILETÉE INOX	80	60		4 800
RDPLA2B_D10	RONDELLE PLATE MOYENNE INOX D10	200	30		6 000
RDPLA2B_D8	RONDELLE PLATE MOYENNE INOX D8	400	15		6 000
RDPL08B_D8	RONDELLE PLATE MOYENNE ACIER D8	250	10		2 500
RDPL08B_D10	RONDELLE PLATE MOYENNE ACIER D10	150	15		2 250
VCHCTFA2_6X16	VIS HC TF EN INOX	10	55		550
VCHCTFA2_5X20	VIS HC TF EN INOX	150	60		9 000
VCHCTFA2_6X20	VIS HC TF EN INOX	300	50		15 000
VCHCA2B_8X25	VIS SIX PANS CREUX INOX (proposition)	200	150		30 000
VCHCTFA2_6X10	VIS HC TF EN INOX	15	45		675
VCHCTFA2_6X20	VIS HC TF EN INOX	150	50		7 500
VCHCA2B_6X25	VIS SIX PANS CREUX INOX	50	75		3 750
VCHCTFA2_6X40	VIS HC TF EN INOX	150	100		15 000
VCHCA2B_10X25	VIS SIX PANS CREUX INOX	10	265		2 650

WWW.SOSBOULONNERIE-CI.COM

Page 1

MAGASIN

(+225) 67 69 29 58

magasin@sosboulonnerie.com

COMPTABILITÉ

(+225) 09 06 40 00

tanoh.ahonon@sosboulonnerie.com

DIRECTION

(+225) 58 11 13 91

pierrelouis.boudier@sosboulonnerie.com

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	Remise	Montant HT
-----------	-------------	----------	---------	--------	------------

proposition					
VCHCA2B_5X30	VIS SIX PANS CREUX INOX	30	90		2 700
VCHCTFA2_8X20	VIS HC TF EN INOX	20	110		2 200
VCHCTFA2_6X40	VIS HC TF EN INOX	50	100		5 000
VCHCTFA2_8X25	VIS HC TF EN INOX	20	110		2 200
VCHCTFA2_4X30	VIS HC TF EN INOX	30	70		2 100
VCHCTFA2_5X20	VIS HC TF EN INOX	100	60		6 000
VCHCA2B_4X20	VIS SIX PANS CREUX INOX 4*20	50	45		2 250

TOTAL H.T.	265 325	TOTAL TVA	47 759	AIRSI	TOTAL TTC	313 084
-------------------	----------------	------------------	---------------	--------------	------------------	----------------

N.B. : proforma selon les références et quantités disponibles en stock à ce jour